
WIJ ILLEMJryYLEXANDER,

BlJ DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,

ENZ. ENZ. ENZ.

Nr. 2019001234

Op de voordracht van Onze Minister voor Rechtsbescherming van 19 juni 2019,
Directie Juridische en Operationele Aangelegenheden, nr. 2631694;

Gelet op artikel 2 en op artikel 46h van de Wet rechtspositie rechterlijke ambtenaren en

op artikel 5 van de Wet bestuursrechtspraak bedrijfsorganisatie;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

buiten verzoek

0001



buiten verzoek

te benoemen tot senior rechter in een nader bij besluit van de Raad voor de

rechtspraak aan te wijzen gerecht, met als datum van indiensttreding 1 augustus

2019 of, indien de beédiging later plaatsvindt, met ingang van de datum van

beédiging:

5.1.2e

geboren[ 5.126 | thans rechter bij het Gemeenschappelijk Hof van Justitie

van Aruba, Curacao, Sint Maarten en van Bonaire, Sint Eustatius en Saba.

buiten verzoek

0001



buiten verzoek

Onze Minister voor Rechtsbescherming is belast met

5.1.2e

De Ministey’voor Rechtsbescherming,

5.1.22

de uitvoering van dit besluit.

A

5.1.2e

0001


